－ 1 －

平成 27 年８月 14 日

各 位

上場会社名    株式会社ロジネットジャパン

代 表 者    代表取締役社長 木村 輝美

(コード番号    9027)

問合せ先責任者   企画担当部長 斎藤 恭祐

(℡              011-251-4112)

((((訂正訂正訂正訂正))))「平成「平成「平成「平成 27272727 年３月期年３月期年３月期年３月期    第第第第３３３３四半期決算短信四半期決算短信四半期決算短信四半期決算短信[[[[日本基準日本基準日本基準日本基準]]]]（連結）」の一部訂正について（連結）」の一部訂正について（連結）」の一部訂正について（連結）」の一部訂正について

当社が平成 27 年３月 16 日に公表いたしました「平成 27 年３月期第３四半期決算短信［日本基準］（連

結）」の記載に訂正がありましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正内容と理由

 「平成 27 年３月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」の提出後に訂正すべき事項が判明したため、

訂正するものです。

２．訂正箇所

サマリー情報 １．平成 27 年３月期第３四半期の連結業績（平成 26 年４月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

２ページ   １．当四半期決算に関する定性的情報（1）経営成績に関する説明

６ページ   ４．四半期連結財務諸表（2）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

以上

－ 2 －

【訂正箇所】

［サマリー情報］

 （訂正前）

（百万円未満切捨て）

１．平成 27 年３月期第３四半期の連結業績（平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）

（１）連結経営成績（累計）                                                 （％表示は、対前年同四半期増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

27 年 3 月期第 3 四半期 39,843 3.1 606 5.8 601 3.5 460 12.4

26 年 3 月期第 3 四半期 38,660 3.0 572 △24.2 580 △33.7 409 －

   （省略）

 （訂正後）

（百万円未満切捨て）

１．平成 27 年３月期第３四半期の連結業績（平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）

（１）連結経営成績（累計）                                                 （％表示は、対前年同四半期増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

27 年 3 月期第 3 四半期 39,979 3.4 606 5.8 601 3.5 460 12.4

26 年 3 月期第 3 四半期 38,660 3.0 572 △24.2 580 △33.7 409 －

   （省略）

［２ページ］
（訂正前）

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

（省略）

また、当社グループを構成するロジネットジャパン西日本グループでは、倉庫部門に関連する貨物自動車運送事業が減

収となったことにより、営業収益は前年同期比１億６千５百万円減（△3.3%）の48億５千２百万円となりました。

これらの結果、ロジネットジャパン全体の営業収益は、前年同期比11億８千２百万円増（+3.1%）の398億４千３百万円

となりました。

（省略）

（訂正後）

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

（省略）

また、当社グループを構成するロジネットジャパン西日本グループでは、倉庫部門に関連する貨物自動車運送事業が減

収となったことにより、営業収益は前年同期比２千９百万円減（△0.6%）の49億８千８百万円となりました。

これらの結果、ロジネットジャパン全体の営業収益は、前年同期比13億１千９百万円増（+3.4%）の399億７千９百万円

となりました。

（省略）

－ 3 －

［６ページ］
（訂正前）

４．四半期連結財務諸表

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

（四半期連結損益計算書）

（第３四半期連結累計期間）

 （単位：千円）

前第３四半期連結累計期間

(自 平成25年４月１日

 至 平成25年12月31日)

当第３四半期連結累計期間

(自 平成26年４月１日

 至 平成26年12月31日)

営業収益 38,660,661 39,843,134

営業原価 36,878,566 37,960,973

（省略）

（訂正後）

４．四半期連結財務諸表

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

（四半期連結損益計算書）

（第３四半期連結累計期間）

 （単位：千円）

前第３四半期連結累計期間

(自 平成25年４月１日

 至 平成25年12月31日)

当第３四半期連結累計期間

(自 平成26年４月１日

 至 平成26年12月31日)

営業収益 38,660,661 39,979,816

営業原価 36,878,566 38,097,655

（省略）